中国气象局关于印发《气象预报传播质量评价

管理办法》和《气象信息服务企业备案

管理办法》的通知
各省（区、市）气象局，各直属单位，各内设机构：
为规范气象信息服务市场活动，中国气象局组织制定了《气象预报传播质量评价管理办法》、《气象信息服务企业备案管理办法》，现印发给你们，请认真组织贯彻落实。

附件：1.气象预报传播质量评价管理办法

2.气象信息服务企业备案管理办法

2016年12月23日
（此件对外公开）

中国气象局文 件

气发〔2016〕92号

中国气象局

2016年12月23日印发

中国气象局办公室

— 2 —

— 1 —